СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕРЕЗНИКОВСКОЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От 05.06.2018 №1/1

Об избрании главы муниципального

образования Березниковское

Собинского района Владимирской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 25 и пунктом 3 статьи 29 Устава
муниципального образования Березниковское, Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Считать избранным главой муниципального образования Березниковское
Собинского района Владимирской области Мардоянц Людмилу Яковлевну,
депутата избирательного округа №8.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию в газете «Доверие».

Глава МО Березниковское Л. Я. Мардоянц